材料制备加工公共实验室（A楼）管理人员名单

总负责人：黄金督                            安全员：黄金督  
	序号
	设备名称
	房间号
	设备负责人
	办公室
	联系电话

	1
	高真空电弧炉
	206
	黄金督
	B-316
	52090663
13338619916

	2
	LT-15离子氮化炉
	206
	郭超*
陈坚
	A-310
A-510
	13813915836
15951747550

	3
	甩带机
	206
	曾宇乔*
王倩倩
	A-526
A-308
	18001593912

18652929709

	4
	热压机
	206
	白晶*
郭超
	A-508

A-310
	13851740273

13813915836

	5
	注塑机
	206
	
	
	

	6
	放电等离子烧结（SPS）
	105
	张法明
	A-308
	15951075439

	7
	磁控溅射仪（旧）
	208
	张旭海
	A-520
	13951805371

	8
	磁控溅射仪（新）
	208
	
	
	

	9
	热喷涂设备
	待定
	刘玉付
	A-352
	13016996727

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	



注：1、带下划线的设备可由学生申请独立操作；
2、标*者为设备第一负责人。
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2014年5月制定，2014年11月修订

